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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31603002U

2. Data e Regjistrimit 03/04/2023
3. Emri i Subjektit EVISION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Barrikadave. Pasuria nr. 7/406+1-6 
zk 8360,Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Web Desing, rregjistrim domainesh,web hosting ,ndertim 

faqesh nterneti,punime grafike, internet marketingsi dhe cdo 
veprimtari tjter qe ka lidhje me programimin. 
studim,konsulence,projektim,zbarim dhe supervizim per 
linjat e energjise elektrike\rrjetit elektrik, linjat TM dhe TL 
,telekominikacion,  Energji e rinovueshme (fotovoltaike) dhe 
ere(stacioni i Turbinave),implantet CCTV ,Impiante kundra 
zjarrit, sistemeve te fonise ,citofonise dhe internetiti duke 
perfshire ndertesat si civile dhe industriale
Anisa Dedi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/03/2023                Deri: 24/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianMargjini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EVISION
E-Mail: alla.anisa90@gmail.com  
Telefon: 0698766013  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-096176-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A28F142-D86F-46C3-BB3C-5081918139A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04047713-4C7D-4475-B44A-A1E77C0C2A3E

